

19.9.2018

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Näyttelijäntie, Ida Aalbergintie, Ida Aalbergin puisto

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta Ida Aalbergin puisto, leikkipuisto Ida

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Suunnitelmaluonnokset olivat esillä Helsingin kaupungin info- ja näyttelytila Laiturissa, Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 30.5.- 12.6. 2018 välisenä aikana.

Suunnitelmaluonnoksia koskeva yleisötilaisuus pidettiin Pohjois-Haagan yhteiskoululla 30.5.2018 klo 17 – 19. Tilaisuudessa oli paikalla Helsingin kaupungin edustajia kaupunkiympäristötoimi-alalta Katariina Hämäläinen, Petra Rantalainen ja Taina Toivanen. Leikkipuiston edustajana oli Outi Halme. Rambollin suunnittelu ryhmästä oli paikalla Aino-Kaisa Nuotio, Tauno Mäkelä ja Pia Rönnholm. Tiedote asukastilaisuudesta lähetettiin lähialueen kiinteistöjen isännöitsijöille ja omistajille. Suunnitelmien esittelytilaisuudessa kävi kolme henkilöä (kaksi aikuista ja yksi lapsi).

Yleisötilaisuudessa todettiin, että jostakin syystä tieto yleisötilaisuudesta ei ollut tavoittanut alueen asukkaita. Tilaisuudessa päätettiin pistää suunnitelmat esille/järjestää vielä erillinen keskustelutilaisuus leikkipuisto Pohjois-Haagaan **keskiviikkona 6.6.2018 klo 9.30-11.00** välisenä aikana. Tilaisuudesta tiedotettiin Leikkipuiston Facebook-ryhmässä. Tässä tilaisuudessa oli läsnä leikkipuisto Pohjois-Haagan edustajina Outi Halme ja Monica Eriksson sekä konsultin edustajana Aino-Kaisa Nuotio. Tilaisuudessa kävi keskustelemassa viisi henkilöä, joista neljällä oli lapsi mukana.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 12.6.2018 mennessä.

Puistosuunnitelma oli nähtävillä Helsingin kaupungin info- ja näyttelytila Laiturissa, Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 5.9.- 18.9. 2018 välisen ajan.

Nähtävillöoloaikana ei saatu puistosuunnitelmaan yhtään muistutusta.

Suunnitelmaluonnoksesta tehdyt muistiinpanot tilaisuudessa; perustuu kaupungin edustajien ja konsultin keskusteluun.

- Katuvalmistuu2023

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

- Kadun rakentamisen aikataulu määräytyy osittain päiväkodin rakentamisen takia ja osittainbudjetoinnin takia
- katualueen suurimmat muutokset: valot poistuu, tulee kiertoliittymä, bussipysäkit pidennetään kahdelle bussille, tehdään erikoiskuljetusreitti Näyttelijäntieltä
- BussipysäkitonlaitettukommenteilleHSL:lle
- Uusi pyörätie on osa merkittävää VISTRA yhteyttä
- Uuden päiväkodin rakentaminen lähtee 12/2018 liikkeelle ja valmistuu 2019 loppuun menessä
- Puiston valmistumisen tavoite on keväällä 2020
- Nykyisen leikkipuiston toiminta siirtyy leikkipuisto Laurinniittyyn
- Järjestetään 6.6. 2018 erillinen puistokokous, jossa konsultti esittelee leikkivälineet leikkipuiston käyttäjille
- Runar Scildtin puiston reuna-alue ja siinä oleva liuskekiveys kunnostetaan
- Leikkipuistoon tulevan varaston piirustuksia kysytään Pekka Löyskältä
- Kallioalueen puhdistamisestajärjestetäänkokous
- Todettiin, että valaisinten paikkaa puistossa on syytä muuttaa, tästä keskustellaan valaistussuunnittelijan kanssa

Yleisötilaisuudessa saadut palautteet**Palaute:**

Asukas kysyy mihin menee päiväkodin kattovedet

Vastaus:

Selvitetään minne kattovedet johdetaan. Puiston puolelle johdettavista kattovesistä ei ole kaupunki antanut lupaa.

Palaute:

Asukas kysyy puiston leikkivälineistä.

Vastaus:

Leikkivälineet esiteltiin ja todettiin, että yhden tavallisen keinun sijaan voisi laittaa siaruskeinun.

Palaute:

Asukas kysyi turva-alustoista, voisiko pelialue olla betonia kuten nykyin on ja muualla turvahaketta, joka olisi ekologisempi vaihtoehto

Vastaus:

Betonipinta vaihtoehtona vaikeuttaa pintavesien poisjohtamista, sillä silloin pelialueelle tulisi tehdä kaivo. Tekonurmen läpi pintavedet imeytetään maahan, kun altaan pohjat puretaan. Tekonurmi sopii tyyllisesti alueelle paremmin kuin turvahake. Selvitetään tekonurmen kunnossapidettävyyttä allaskaukalossa.

Leikkipuisto Pohjois-Haagassa saadut palautteet

Palaute:

Urheilukentän eteläpäässä on nyt koripalloteline, jolla on käyttöä. Koripallotelineen säilymistä toivottiin.

Vastaus:

Koripalloteline voidaan siittää kunnostetulle kentälle. Laitetaan yksi koripalloteline.

Palaute:

Ida Aalbergin kadulta puiston itäpuolelle johtavan raitin kulmauksessa olevaan kolmioon toivottiin mahdollisimman isokokoisena ja suurikokoiseksi kasvavaa puuta (esimerkiksi tammi).

Vastaus:

Yksittäispuuksi on mahdollista istuttaa suurikokoinen taimi ja puulaji, joka kasvaa mahdollisimman suureksi.

Palaute:

Keskusteltiin pöytäryhmien sijoittumisesta puiden lomaan. Kolmen äidin mielipide oli, että pöytien olisi syytä olla varjossa.

Vastaus:

Pöytäryhmät sijoitetaan siten, että ne ovat varjossa.

Palaute:

Hiekkalaatikolla ei ole nyt varjoa. Olisiko hiekkalaatikkoon mahdollista sijoittaa varjoa tuova leikkikatos tai varjokatos.

Vastaus:

Väliaikainen varjokangas voisi olla periaatteessa hyvä vaihtoehto, mutta varjon kiinnittäminen on hankalaa sillä tikkaille nouseminen on kiellettyä henkilökunnalta.

Palaute:

Hiekkalaatikon taakse aidan viereen toivottiin lisää penkkejä (vanhempien istuskelupaikka lasten leikkiessä).

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Vastaus:

Lisätään penkkejä.

Palaute:

Hiekka-altaan reunalle toivottiin vanhemmille istuskelumahdollisuutta (reunan korkeus osalla altaasta sellainen, että se mahdollistaa istuskelu reualla).

Vastaus:

Altaiden reunaa ei tulla muuttamaan, sillä altaat ovat kaavassa suojeltuja. Lisätään penkkejä.

Palaute:

Keskusteltiin liuskekivialueella olevasta ns. pelialtaasta. Altaaseen toivottiin nykyisen kaltaista kovaa asfalttipohjaa.

Vastaus:

Kuivatuksen takia pohja tehdään läpäisevällä pinnalla eli käytetään tekonurmea.

Palaute:

Ehdotettiin Ida Aalbergin kadun päässä sijaitsevan Ida Aalbergin patsaan siirtämistä Ida Aalbergin puistoon kallion laelle.

Vastaus:

Patsas on Helsingin kaupungin taidemuseon omistuksessa ja sen siirtäminen ei ole mahdollista.

Sähköpostitse saadut palautteet**Palaute:**

Jos jalkapallokentän viereiselle polulle on tarkoitus laittaa penkkejä niin ne voisi varmaan siirtää leikkipuiston puolelle. Siellä niille olisi enemmän käyttöä. Tuolla polulla ne vaan keräävät juoppoja sinne notkumaan. Niitä on näkynyt pallokentällä liikaa jo muutenkin.

Vastaus:

Penkkien pohjalaatta on rakeneettu jo vuoden 2013 urakassa. Siirretään penkkipaikat hieman etelämmäksi raitin reunalle.

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Palaute:

Jos vain mahdollista niin säästetään suuret puut päiväkodin läheisyydessä. Ne tuovat viihtyisyyttä lähialueelle. Jos vanhat puut kaadetaan ja tilalle on tarkoitus istuttaa uusia niin kestää elinikä, että ne kasvavat suuriksi.

Vastaus:

Raittien välisessä kolmiossa ei ole mahdollista säilyttää olevia puita. Tilalle voidaan istuttaa suurikokoisen puun taimi suurikokoisena jo istutettaessa.

Palaute:

Toivoisimme, että lisäksi koripallotelineet tai ainakin yhden telineen päiväkodin eteen jäävälle pienelle jalkapallokentälle. Tällä hetkellä koripallotelineen alla oleva maa on niin kuoppainen, että pallon heittäystä ei tule mitään. Jos maan voisi tasoittaa niin sekin olisi hienoa.

Vastaus:

Kenttä kunnostetaan ja koripalloteline on mahdollista lisätä kentän eteläpäähän.

Tiedoksi

Palautteen antajat